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TYÖSUOJELUKÄYNTI PÄÄKIRJASTOLLE 24.3.2021 

Läsnä Keränen Eeva, kirjastotoimenjohtaja 
 Lappalainen Eero, kunnossapitoinsinööri 
 Pellikka Aija, työsuojeluvaltuutettu 
 Tonteri Mirja, työsuojelupäällikkö 
 
Asiaan liittyvät asiakirjat: 
 Aluehallintoviraston tarkastuskertomus 8.5.2013 nro 13/61; mm. työpaikan ilmanvaihto 
 Työpaikkaselvitysraportti/Terveystalo, käynti 28.9.2018; lämpötila, vetoisuus, ilmanvaihto 
 Aluehallintoviraston tarkastuskertomus 6.11.2020 nro 12595; lämpötila ja vetoisuus 
 
 Palaverin alussa todettiin, että kansalaisopiston toimistotilassa ja sen yhteydessä olevien 

huoneiden sisälämpötila on ollut pakkasten aikaan +16 astetta. Nyt mitattuna lämpötila on 
+19 astetta (kevyessä työssä lämpötila +21-25 astetta). 

 
 Eero Lappalainen kertoi kunnan investointisuunnitelmasta, jossa kirjaston iv-saneeraukseen 

kellaritiloihin, toimisto ja kansalaisopiston tiloihin on esitetty 100.000 euroa. 
Investointisuunnitelmassa ko. varaus on siirretty vuodelle 2023. Ko. investoinnilla on 
tarkoitus tehdä uusi ilmastointijärjestelmä niin, että alakerran luokan hapettomuus saadaan 
korjattua ja ilmanvaihto tasattua koko kiinteistössä. Investointiin sisältyy myös 
varauloskäynnin oven vaihtaminen. 

 
 Keskusteltiin eri vaihtoehdoista nykyisen tilanteen parantamiseksi nimenomaan 

kansalaisopiston toimiston ja sen yhteydessä olevien tilojen lämpötilan ja vetoisuuden 
poistamiseksi. Mikäli lämpötilaa nostettaisiin, tulisi saliin kuuma. Ilmanvaihtoa ko. osassa on 
pienennetty. Tällä hetkellä lämpöä tulee se määrä, mitä on saatavissa. Nestekierto 
pattereihin on riittämätön. 

 
 Korjaustoimenpiteenä tulee harkittavaksi uuden linjan rakentaminen kulttuuritoimiston 

kautta kansalaisopiston toimistotilaan saakka. Tällä patteriverkoston korjauksella pattereihin 
saataisiin riittävästi lämpöä (isommat patterit). Putkisto sijoitettaisiin ylös, josta vedetään 
putki alas ja säätöventtiili sijoitetaan lattiarajaan. Seinäeristeet tulisivat tarkasteltavaksi 
patteriverkoston korjauksen yhteydessä. Näiden korjaustoimenpiteiden kustannuksiksi 
arvioidaan 20.000 euroa. Korjaustoimenpiteet tulisi ajoittaa syksyyn 2021. 

 
 Muistion laati 
 
 Mirja Tonteri


